
rfURMi§tRZŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 0050.16.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i póz. 2232 oraz z 2018 r. póz. 130) oraz § 4 ust.
1 pkt4 uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania
i obciążania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiegoz2013 r. póz. 4068) w zw. żart. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U.
z 2018 r. póz. 91) zarządzam, co następuje:

§1. Gmina Łabiszyn nabywa w drodze nieodpłatnego przekazania przez Krajowy
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa następujące części nieruchomości stanowiące własność
Skarbu Państwa:

a) działkę nr 219/5 o powierzchni 0,0124 ha, obręb Ostatkowo, KW
BY1 U/00029989/0,

b) działkę nr 276/2 o powierzchni 0,0308 ha, obręb Władysławowo, KW
BY1 U/00023689/5

- które zajęte są pod drogi gminne.

§2. Szczegóły nieodpłatnego przekazania zostaną zawarte w odpowiednim
porozumieniu.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


